Приложение № 2

Председателю комитета по управлению
 имуществом городского округа Первоуральск
                                              _____________________________
                                              от __________________________
                                                проживающего(ей) по адресу:
                                               ____________________________
                                                        (адрес регистрации)
                                              контактный телефон: _________

[bookmark: P541]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне,
___________________________________________________________________________
                          (фамилия, имя, отчество)
и членам моей семьи:
1. ________________________________________________________________________
          (фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
2. ________________________________________________________________________
          (фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
3. ________________________________________________________________________
          (фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
жилое  помещение муниципального жилищного фонда социального использования с
заключением договора социального найма: _________________________________ в
связи с тем, что __________________________________________________________
                                                     (указать причины)

"__" _______________ ____ г.                _______________________________
                                                                                        (подпись заявителя)

К заявлению прилагаются следующие документы:
(№ п/п, наименование документа, № документа, дата выдачи)

[bookmark: _GoBack]